**T**ē in quačūq; die tribulatiōis multi sunt dies tribulatiōis **E**saie. xxxvij. **D**ies tribulatiōis et angustie s̄ specialiter di es mortis et dies iudicii sunt dies tribulatiōis. **S**oph. j. tri bulatiōis ibi fortis. **R**oma. ii. tribulatiōis et angustia in omniē animā hoīs op̄ant̄ malū (incl. ad me au. t.) nō dicit au res q̄ vna ē misericōdā. de qua **E**ro. iij. **C**lamorē eorū audiui alia est iusticie de qua **S**ap. j. **Q**uris zeli audit omnia (in q̄ cūq; die iuo. te). i. intus vocauerit p̄ fidē alt̄ q̄ in fide non petit nibil recipit. **J**ac. j. **P**ostulet i. f. n. b. h. (velo. exaudi me) exau. nō differas audire. **M**athei. j. **V**lq̄q; clama bo et nō eraudies vociferabor ad te vim patiēst nō salu bis. **E**sa. v. **F**estinet et cito veniat opus eius.

**Q**uia defecerunt sicut sumus dices mei et ossa mea sicut cremum aruerunt.

**Q**uia defecerunt **S**ecunda p̄ in qua ē flebilis narratio quā h̄ Allegorice in persona xp̄i exponā in passione et cōst iut̄ dicit (velociter exau. me) sc̄ anq̄ moriar quare q̄ iā moriturus sum hoc ē (qr̄ defecerūt sicut sum⁹ dies mei) id ē termin⁹ venit mei i corpore mortali. et dicit (sicut sum⁹) qr̄ euaneſc̄t in q̄ notari p̄t q̄ multis p̄ter stulticiā eorū vacca et inutilis fuit vita et labor illi⁹ qr̄ noluerūt cō verti ad fidē ei⁹ vñ cōquerit p̄. **E**sa. xliv. **D**ices inuacuus laborauis sine causa et vane fortitudinē meam p̄sumpsi (et

ossa mea) ad lit. (sicut cremū arue.) id ēī cruce a sue carnis bumore et pinguedine quasi separata sunt quādo ita me extenderunt ut oia ossa mea appareret et nūerari pos sent vñ supra dinumerauerūt oia ossa mea. **D**uic exposi tionē cōcordat alia līa q̄ habet (ossa mea) sicut (i frictorio) sc̄ in ara crucis confixa sunt.

**P**ercussus sum ut fenum et aruit cor meum quia oblitus sum comedere panem meū.

**P**er. vi. se. **E**stu tribulationis et falce diuine sententie quā alibi nō tam falcam q̄ gladiū vocat. **Z**ach. xij. **D**e pater dicens **F**ramea suscitare sub pastorē meū et supervi rū. co. i. sup filiū quē misi ad reducendā ouem perdicaz. q̄ eiusdē substantie meuz ē (et aruit cor meū). i. in cauitate passionis immunētis obstupuit hoc ē qd ip̄e dixit **M**ath. xviij. **T**ristis ē anima mea v̄sq; ad mortē et hoc fuit qr̄ fūs sensualitatē humana timebat et respuebat mori hoc ē (qr̄ oblitus sā co. pa. meū). i. fm sensualitatē nō curabā face revolutatē patris patiente mortē q̄ cibus meus ē **J**ob. viij. **E**go cibū habeo māducare quem vos nescitis. et post meus cibus est ut faciam voluntatem eius qui misit me: ut perf. opus eius.